

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 171/2026**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO - SEMSEG**CONTRATADA:** NT COMERCIO ONLINE LTDA. - ME**OBJETO:** O presente Contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS, CLIMATIZADORES, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO, ELETRÔNICOS E COFRE DE ARMAS, para atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim

ITEM 11-EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
SOFÁ DE ESPERA 1 LUGARES - sofá de espera, 01 lugar com braços, estrutura exposta aparente em aço inox, assento independente, revestimento em couro ecológico, com montagem e desmontagem sem uso de ferramenta na cor preta com n mínimo 78 cm altura, 98 largura e 89cm de profundidade. material devera ser entregue montado, com garantia de 1 ano	Und	11	LA ESTOFADOS	R\$ 2.100,00	R\$ 23.100,00
VALOR GLOBAL					R\$ 23.100,00
ITEM 12-EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
SOFÁ DE ESPERA 2 LUGARES - sofá de espera, 02 lugar com braços, estrutura exposta aparente em aço inox, assento independente, revestimento em couro ecológico, com montagem e desmontagem sem uso de ferramenta na cor preta com no mínimo 78 cm altura, 150 cm largura e 86cm de profundidade. material devera ser entregue montado, com garantia de 1 ano.	Und	3	LA ESTOFADOS	R\$ 2.800,00	R\$ 8.400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 8.400,00
ITEM 17-EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
COLCHÃO DE ESPUMA, MODELO SOLTEIRO - densidade de mínimo d45, tecido em olinifica (toque malha), poliéster e polipropileno, revestimento em matelassado com lâmina de espuma de poliuretano, tratamento no tecido anti-ácaro e anti-alérgico, suporta até 150 kg, acabamento com debrum, dimensões (lxaxp) 88x17x188 cm.	Und	16	VL GOLD	R\$ 388,70	R\$ 6.219,20
VALOR GLOBAL					R\$ 6.219,20
ITEM 42-EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PROJETOR DE IMAGEM 3000 LUMENS PROJETER (FULL HD) - mínimo de 3.000 ansi lumens, projetor de teto e mesa. sistema de projeção: tecnologia 3lcd, resolução: 1920x1080. luminosidade: 3000 ansi lumens. taxa de contraste: 3000:1.lâmpada: 210w.imagem hdtv ready.tamanho da imagem; 30" a 300" polegadas. correção de trapézio: vertical: -30° a 30°. sistema de som embutido: 10w x 1 mono. faixa de zoom aproximado: manual aprox. 1.3 x.conexões: vídeo composto, s-vídeo, vídeo rgb/componente, hdmi, usb, áudio estéreo, conexão para pc, conexão para dvd. controle remoto 220 v ou bivolt. bolsa de transporte (1), tampa de lente, cabos para conexões. trava anti-furto kensington.dimensões aproximadas (lxaxp): 313x129x278mm. Garantia de 12 meses.	Und	1	BRAZIL PC	R\$ 1.073,22	R\$ 1.073,22
VALOR GLOBAL					R\$ 1.073,22

VALOR: R\$ 38.792,42 (trinta e oito mil, setecentos e noventa e dois reais e quarenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta execução correrão por conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação:

Órgão: 06

Unidade Orçamentária: 01

Projeto/Atividade: 1.002

Elemento de Despesa: 44905242000

Ficha/Fonte de Recurso: 8326/2700000000604 - AQUIS MOBILIARIO E EQUIP PARA O COPE

Órgão: 06

Unidade Orçamentária: 01

Projeto/Atividade: 1.002

Elemento de Despesa: 44905212000

Ficha/Fonte de Recurso: 8328/2700000000604 - AQUIS MOBILIARIO E EQUIP PARA O COPE

Órgão: 06

Unidade Orçamentária: 01

Projeto/Atividade: 1.002

Elemento de Despesa: 44905299000

Ficha/Fonte de Recurso: 8327/2700000000604 - AQUIS MOBILIARIO E EQUIP PARA O COPE

PRAZO: 31/12/2026

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2026

SIGNATÁRIOS: Clayton Siqueira do Nascimento - Secretário Municipal de Segurança e Trânsito e José Neymar Mendes Gonçalves - Sócio-Administrador da Contratada

PROCESSOS: 62.788/2025

ID CIDADES: 2025.016E0700001.01.0052

